МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15.12.2022 года № 215

О назначении ответственных за подключение к

ФГИС «Моя школа», платформ «Сферум» и «ЦОК»

В целях реализации национального проекта «Образование»,

регионального проекта «Цифровая образовательная среда», повышения

качества и эффективности образовательного процесса посредством

внедрения современных цифровых образовательных технологий, создания

условий для формирования актуальных компетенций обучающихся в сфере

современных цифровых технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шевченко Л.М., заместителя директора по УР

ответственной за подключение к ФГИС «Моя школа», платформы «Сферум»

в МБОУ – СОШ с. Мечётное.

2. Назначить Бородину А.О., заместителя директора по ВР

ответственной за подключение к ФГИС «Моя школа», платформы «ЦОК» в

МБОУ – СОШ с. Мечётное

3. Назначить Зайцеву Н.И., заместителя директора по УР

ответственной за подключение к ФГИС «Моя школа», платформ «Сферум» и

«ЦОК» в филиале МБОУ – СОШ с. Мечётное в с. Любимово.

4. Хохловой Л.В., учителю информатики ответственной за ведение

официального сайта в сети Интернет опубликовать настоящий приказ на

официальном сайте школы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены и согласны

______________ / Л.М.Шевченко /               "__" _____________ 20__ года

______________ / А.О.Бородина /               "__" _____________ 20__ года

______________ / Л.В.Хохлова /               "__" _____________ 20__ года

Директор школы  И.Е.Насырова

		2022-12-16T15:32:03+0400
	Насырова Ирина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа